[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.02.2025                                                                                                      № 103
пгт Афанасьево

	Об утверждении плана проведения проверок полноты и достоверности, а также соблюдения установленной формы и сроков предоставления документов для получения средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства
 на 2025 год

На основании Закона Кировской области от 17.09.2005 № 361-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области отдельными государственными полномочиями области по поддержке сельскохозяйственного производства»:

1.  Утвердить план проведения проверок полноты и достоверности, а также соблюдения установленной формы и сроков предоставления документов для получения средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства на 2025 год согласно приложению.

2. Заведующему сектором сельского хозяйства обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Афанасьевского

муниципального округа

от 06.02.2025 № 103
ПЛАН

 проведения проверок полноты и достоверности, а также соблюдения установленной формы и сроков предоставления документов для получения средств государственной поддержки сельскохозяйственного производства на 2025 год.
	Наименование организаций АПК
	Сроки проведения проверки
	Вид субсидий планируемых для проверки
	Должность специалиста, которому планируется поручить проведение проверки

	ОАО «Агрофирма «Гордино»
	Март
	Субсидия на поддержку собственного производства молока
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

	Май
	Субсидии на содержание племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

	Июль

	Субсидии на приобретение современной сельскохозяйственной техники и оборудования
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

	СПК - колхоз «Луч»
	Март
	Субсидия на поддержку собственного производства молока
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

	Июль

	Субсидии на приобретение современной сельскохозяйственной техники и оборудования
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

	СПК - колхоз «Заря»
	Март
	Субсидия на поддержку собственного производства молока
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

	СПК - колхоз «Пролетарский»
	Март
	Субсидия на поддержку собственного производства молока
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

	СПК колхоз «Порошино»
	Март
	Субсидия на поддержку собственного производства молока
	Специалисты сектора

сельского хозяйства

______________________